组通字〔2012〕1号

关于选派干部驻村期间校内工作安排的通知

各单位、各部门：

根据冀组通字【2012】3号《关于选派省直部门干部驻村工作的通知》（以下简称《通知》）精神，现就我校选派干部驻村期间校内工作安排情况通知如下。

一、选派干部名单及文件依据

按照《通知》要求，我校选派的带队驻村厅级干部是党委副书记王同坤，驻村处级干部是贠小波、唐代清，驻村工作人员是马增军、肖啸、王纲。
《通知》明确提出，以上同志驻村工作自2012年2月开始，到12月底结束，驻村期间与原单位工作脱钩，驻村开展帮扶工作，原人事、工资和福利待遇不变，党组织关系转到帮扶村，由县（市、区）负责日常管理，原派出单位进行跟踪管理。
二、驻村期间工作安排

根据《通知》精神，贠小波、唐代清的党委书记工作驻村期间由该党委副书记承担；马增军、肖啸、王纲的教学等工作驻村期间由原单位协调安排其他同志承担。

三、关心支持驻村人员

学校各单位、各部门，尤其以上人员的派出单位要在项目、人才、技术、信息等方面对驻村人员给予大力支持。要关心解决驻村人员的实际生活困难，确保他们安心驻村工作。驻村人员驻村期间的交通、通讯、就餐等必要费用按照有关文件规定执行。

党委组织部

二○一二年三月二日

主题词：驻村干部 工作安排 通知
打印：陈攀峰                                校对：党胜利
河北科技师范学院党委组织部             2012年3月2日印

（共印60份）
- 2 -